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Lak i

N:o 1109

elinkeinotulon verottamisesta annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 20 päivänä joulukuuta 1996

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan elinkeinotulon verottamisesta 24 päivänä kesäkuuta 1968 annetun lain (360/68)

8 §:n 2 momentti sekä 51 b ja 51 d §,
sellaisina kuin ne ovat, 8 §:n 2 momentti 30 päivänä joulukuuta 1992 annetussa laissa

(1539/92) sekä 51 b ja 51 d § 14 päivänä heinäkuuta 1989 annetussa laissa (661/89), seuraa-
vasti:

8 §
— — — — — — — — — — — — —
Avoimen yhtiön yhtiömiehelle ja komman-

diittiyhtiön vastuunalaiselle yhtiömiehelle
sekä sellaiselle osakeyhtiön osakkaalle, jota
ei työntekijäin eläkelain 2 §:n 7 momentin
mukaan pidetä mainittua lakia sovellettaessa
työsuhteessa olevana, otetusta vapaaehtoises-
ta eläkevakuutuksesta suoritetut vakuutus-

maksut ovat vähennyskelpoisia samoin rajoi-
tuksin kuin tuloverolain 96 §:ssä säädetään
verovelvollisen oikeudesta vähentää itselleen
ottamansa eläkevakuutuksen maksuja.
— — — — — — — — — — — — —

51 b §
Verovelvollisen ottaessa liikkeestään tai

ammatistaan yksityistalouteensa vaihto- tai
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käyttöomaisuutta tai muuta omaisuutta, pal-
veluksia tai muita etuuksia tai oikeuksia,
katsotaan luovutushinnaksi otetun etuuden
tai oikeuden alkuperäistä hankintamenoa
vastaava määrä tai sitä alempi todennäköi-
nen luovutushinta.
Yhtymän osakkaan sijoittaessa omaisuutta

tai oikeuksia yhtymään katsotaan osakkaan
verotuksessa luovutushinnaksi omaisuuden
tai oikeuden todennäköinen luovutushinta si-
joituksen ajankohtana. Yhtymän verotukses-
sa katsotaan omaisuuden tai oikeuden han-
kintamenoksi sama määrä.
Yhtymän osakkaan ottaessa yhtymästä

kiinteistön, rakennuksen, rakennelman, arvo-
paperin tai oikeuden katsotaan luovutushin-
naksi omaisuuden tai oikeuden todennäköi-
nen luovutushinta. Muun yhtymästä otetun
omaisuuden, palvelun tai etuuden luovutus-
hinnaksi katsotaan alkuperäinen hankintame-
no tai sitä alempi todennäköinen luovutus-

hinta. Yhtymän osakkaan verotuksessa kat-
sotaan hankintamenoksi yhtymän verotukses-
sa luovutushinnaksi luettava määrä.

51 d §
Purkautuvan yhteisön verotuksessa vaihto-,

sijoitus- ja käyttöomaisuuden sekä muun
omaisuuden luovutushinnaksi katsotaan
omaisuuden todennäköistä luovutushintaa
vastaava määrä. Purkautuvan avoimen yhti-
ön ja kommandiittiyhtiön verotuksessa kat-
sotaan omaisuuden, etuuden ja oikeuden luo-
vutushinnaksi määrä, joka yksityiskäyttöön-
otossa katsotaan 51 b §:n 3 momentin mu-
kaan luovutushinnaksi.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 1997. Lakia sovelletaan ensimmäisen
kerran vuodelta 1997 toimitettavassa vero-
tuksessa.

Helsingissä 20 päivänä joulukuuta 1996

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho
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Lak i

N:o 1110

elinkeinotulon verottamisesta annetun lain muuttamisesta annetun lain
voimaantulosäännöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 20 päivänä joulukuuta 1996

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään elinkeinotulon verottamisesta annetun lain muuttamisesta 30 päivänä joulukuuta

1992 annetun lain (1539/92) voimaantulosäännökseen uusi 21 momentti seuraavasti:

— — — — — — — — — — — — —
21. Sen estämättä, mitä edellä on säädetty,

verotuksen toimittava lääninverovirasto voi
erityisistä syistä, milloin se on välttämätöntä
yrityksen toiminnan jatkamiseksi ja työpaik-
kojen säilyttämiseksi, hakemuksesta myöntää
luvan siirtymävarauksen tai sen osan käyttä-
miseen taikka veronalaiseksi tuloksi lukemi-

seen verovuonna 1998 tai 1999. Hakemus
on tehtävä ennen siltä verovuodelta toimitet-
tavan verotuksen päättymistä, jonka aikana
siirtymävaraus olisi viimeistään ollut käytet-
tävä tai luettava veronalaiseksi tuloksi.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 1997.

Helsingissä 20 päivänä joulukuuta 1996

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho
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Lak i

N:o 1111

ajoneuvoverosta

Annettu Helsingissä 20 päivänä joulukuuta 1996

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §

Lain soveltamisala

Suomessa rekisteröidystä ajoneuvosta suo-
ritetaan valtiolle ajoneuvoveroa siten kuin
tässä laissa säädetään.

2 §

Veronalaiset ajoneuvot

Ajoneuvovero suoritetaan ajoneuvorekiste-
riin merkitystä henkilö- tai pakettiautosta
(M1-, N1-, M1G- ja N1G-luokka) sekä eri-
koisautosta, jonka suurin sallittu kokonais-
massa on enintään 3 500 kiloa. Ajoneuvove-
ro suoritetaan myös ajoneuvosta, jonka olisi
tullut olla ajoneuvorekisteriin merkittynä.
Ajoneuvojen luokitteluun ja suurimpaan

sallittuun kokonaismassaan sovelletaan tielii-
kennelain (267/81) nojalla säädettyjä perus-
teita.

3 §

Verovelvollisuus

Ajoneuvon omistaja tai rekisteriin merkitty
haltija on velvollinen suorittamaan ajoneu-
vosta ajoneuvoveroa. Verovelvollinen on se,
joka verokauden alussa on ajoneuvon omis-
tajana tai haltijana tai se, joka tulee ensi ker-
taa rekisteriin merkittävän, rekisteristä pois-

tettuna olleen ajoneuvon tai verokauden ai-
kana veron alaiseksi muutetun ajoneuvon
omistajaksi tai haltijaksi kesken verokautta.
Jos rekisteriin on merkitty sekä omistaja että
haltija, haltija on verovelvollinen.
Jos ajoneuvoa ei ole rekisteröity tai rekis-

terissä oleva tieto on virheellinen, verovel-
vollisena on se, jonka olisi tullut olla rekis-
terissä omistajana. Jos tätä ei voida osoittaa,
vero pannaan maksuun sille, jonka käytössä
ajoneuvon on katsottava olleen verokauden
alkaessa tai sen aikana.

4 §

Moottoriajoneuvoverosta annetun lain
soveltaminen

Tämän lain mukaisen ajoneuvoveron kan-
toon sovelletaan, mitä moottoriajoneuvove-
rosta annetussa laissa (722/66) säädetään
varsinaisen ajoneuvoveron maksuunpanemi-
sesta ja kantamisesta, jollei tässä laissa tai
sen nojalla annettavassa asetuksessa toisin
säädetä. Moottoriajoneuvoverosta annettua
lakia ja sen nojalla annettuja säännöksiä so-
velletaan myös muutoksenhakuun, veron
perintään, ajoneuvon käytön estämiseen ve-
ron laiminlyönnin johdosta, verosta vapaut-
tamiseen sekä soveltuvin osin muutoinkin
myös menettelyyn ajoneuvoverotuksessa,
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jollei tässä laissa tai sen nojalla toisin sääde-
tä.
Asetuksella voidaan säätää, että mootto-

riajoneuvoverosta annetun lain säännöstä ei
sovelleta ajoneuvoveroon.

5 §

Verokausi

Ajoneuvoveron verokausi on kalenterivuo-
si.
Vuoden 1997 ajoneuvoveron verokauden

alkamisesta säädetään asetuksella.

6 §

Ajoneuvoveron määrä

Ajoneuvoveron määrä on 500 markkaa
ajoneuvosta, joka on otettu käyttöön ennen 1
päivää tammikuuta 1994, ja 700 markkaa
ajoneuvosta, joka on otettu käyttöön mainit-
tuna päivänä tai sen jälkeen.

7 §

Veron kantaminen

Ajoneuvovero kannetaan koko verokaudel-
ta 6 §:ssä tarkoitetun määräisenä alentamatta
veroa rekisteristä poiston tai muun ajoneu-
von käyttämättömyyden perusteella.
Jos ensimmäistä kertaa rekisteriin merkit-

tävää, uudelleen rekisteröitävää tai verokau-
den aikana veronalaiseksi muutettua ajoneu-
voa koskeva verovelvollisuus kuitenkin al-
kaa kesken verokautta, verosta kannetaan
vain se suhteellinen osa, joka vastaa koko
verokaudesta verovelvollisuuden alkaessa
jäljellä olevaa aikaa päivinä laskettuna. Täl-
löin veroa kannetaan täysin markoin, kuiten-
kin vähintään 200 markkaa.

8 §

Verovapaudet

Ajoneuvoverosta ovat vapaat:
1) vastavuoroisuuden ehdolla moottoriajo-

neuvot, joita käyttää vieraan valtion Suo-
messa oleva lähetystö tai sellainen konsulin-
virasto, jonka päällikkönä on lähetetty kon-
suli, tai niihin verrattava muu ulkomainen
edustusto taikka niihin kuuluva henkilö, joka
ei ole Suomen kansalainen;
2) Euroopan yhteisöjen Suomessa sijaitse-

vien toimielinten ajoneuvot;

3) museoajoneuvot;
4) puolustusvoimien pitämään rekisteriin

merkityt sotilasajoneuvot; sekä
5) vientirekisteriin merkityt ajoneuvot.

9 §
Veron palauttaminen eräissä tapauksissa

Autoverolain (1482/94) 51 §:ssä tarkoite-
tulle invalidille myönnetään vapautus ajo-
neuvoverosta, joka olisi suoritettava hänen
omistamastaan, pääasiallisesti hänen henki-
lökohtaisessa käytössään olevasta henkilö-
tai pakettiautosta. Verovapaus voi koskea
samanaikaisesti vain yhtä ajoneuvoa.
Edellä 1 momentissa tarkoitettu verova-

paus myönnetään hakemuksesta. Jos hake-
mus koskee autoa, josta viimeksi kuluneen
kolmen kalenterivuoden aikana on hakijalle
myönnetty autoveron palautus, autoverotuk-
sessa myönnettyä verovapautta voidaan pitää
selvityksenä 1 momentissa mainittujen edelly-
tysten täyttymisestä. Vero voidaan jättää
maksuunpanematta tai palauttaa hakemukset-
ta, jos mainittu autoveron palautuksen saaja
edelleen on auton omistajana.
Jos ajoneuvo luovutetaan verokauden aika-

na muun kuin 1 momentissa tarkoitetun hen-
kilön käyttöön siten, että luovutuksesta tulisi
tehdä merkintä ajoneuvorekisteriin, verova-
pauden saajalta kannetaan luovutuksen ajan-
kohtana tai luovutusajankohdaksi katsottava-
na ajankohtana jäljellä olevaa aikaa vastaava
vero. Veron määrä lasketaan siten kuin 7 §:n
2 momentissa säädetään.
Viranomaisesta, joka käsittelee tässä pykä-

lässä tarkoitetut hakemukset ja maksuunpa-
nee veron 3 momentissa mainituissa tapauk-
sissa, säädetään asetuksella.
Mitä edellä on säädetty invalidille myön-

nettävästä verovapaudesta, sovelletaan myös
henkilöön, jolle on myönnetty autoverolain
50 §:ssä tarkoitettu autoverosta vapautus
oman tai perheenjäsenen sairauden, vian tai
vamman aiheuttaman haitan vuoksi tai jolle
on myönnetty tieliikennelain 28 b §:ssä tar-
koitettu vammaisen pysäköintilupa. Veron
palauttamiseen sovelletaan tällöin muutoin-
kin soveltuvin osin 1—4 momentin sään-
nöksiä.

10 §
Viranomaiset

Ajoneuvoverotuksen yleinen johto kuuluu
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verohallitukselle. Ajoneuvohallintokeskus
toimittaa veron maksuunpanon ja huolehtii
veron perimiseen liittyvistä toimenpiteistä.
Ahvenanmaan maakunnassa rekisteröityjen

ajoneuvojen verotuksesta huolehtii Ahvenan-
maan lääninhallitus.
Viranomaisten toimivallasta ajoneuvovero-

tuksessa voidaan tarvittaessa säätää tarkem-
min asetuksella.

11 §

Ajoneuvon hyväksyminen katsastuksessa

Jos ajoneuvoveroa on suorittamatta, ajo-
neuvoa ei hyväksytä vuosikatsastuksessa.
Katsastuksen suorittaja määrää maksamatto-
man veron johdosta ajoneuvon esitettäväksi
uudelleenkatsastuksessa jälkitarkastukselle
säädetyn ajan kuluessa. Jos vero tällöinkin
on suorittamatta, ajoneuvo määrätään ajo-
kieltoon soveltaen tieliikennelain nojalla sää-
dettyä menettelyä.

12 §

Tarkemmat säännökset

Ajoneuvoverotuksessa noudatettavasta me-
nettelystä säädetään tarkemmin asetuksella.
Sen lisäksi, mitä tässä laissa säädetään, ase-
tuksella voidaan säätää muun muassa veron
kannosta, verolipusta, veron suorittamisesta
ja kuittauksesta.

13 §

Tarkemmat määräykset

Tarkempia määräyksiä ajoneuvoveron kan-
nosta, veron eräpäivistä, maksupaikoista ja
veron suorittamisesta sekä muitakin tätä la-
kia ja sen 12 §:n nojalla annettavaa asetusta
täydentäviä määräyksiä voi antaa asianomai-
nen ministeriö.

14 §

Voimaantulo

Tämä laki tulee voimaan 31 päivänä tam-
mikuuta 1997.
Tällä lailla kumotaan eräistä ajoneuvoista

suoritettavasta ajoneuvoverosta 18 päivänä
helmikuuta 1994 annettu laki (135/94) siihen
myöhemmin tehtyine muutoksineen.
Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran

vuonna 1997 alkavalta verokaudelta sen mu-
kaan kuin asetuksella säädetään.
Ennen tämän lain voimaantuloa vireille

tulleeseen veron maksuunpanoon, muutok-
senhakuun ja veron perintään noudatetaan
kumottua lakia. Myös säännöksiä, joiden no-
jalla ajoneuvon käyttö on estetty, sovelletaan
edelleen tämän lain tultua voimaan, kunnes
vero on suoritettu. Sama koskee lain 8 §:ää
muiltakin osin.

Helsingissä 20 päivänä joulukuuta 1996

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Arja Alho
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Valtioneuvoston päätös

N:o 1112

valtion eläkejärjestelmän piiriin kuuluvien työnantajien eläkemaksusta annetun
valtioneuvoston päätöksen 7 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 19 päivänä joulukuuta 1996

Valtioneuvosto on valtiovarainministeriön esittelystä
muuttanut valtion eläkejärjestelmän piiriin kuuluvien työnantajien eläkemaksusta 16 päivä-

nä joulukuuta 1993 annetun valtioneuvoston päätöksen (1187/1993) 7 §:n seuraavasti:

7 §
Pohjoismaiden investointipankki ja Itäme-

ren merellisen ympäristön suojelukomissio
eivät maksa työnantajan eläkemaksua tam-
mikuun 1 päivän 1997 ja kesäkuun 30 päivän
1997 väliseltä ajalta.

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1997.

Helsingissä 19 päivänä joulukuuta 1996

Ministeri Arja Alho

Hallitussihteeri Erik Strömberg
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Valtioneuvoston päätös

N:o 1113

valtion virkamiesten erorahan suuruudesta annetun valtioneuvoston päätöksen 3 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 19 päivänä joulukuuta 1996

Valtioneuvosto on valtiovarainministeriön esittelystä
muuttanut valtion virkamiesten erorahan suuruudesta 21 päivänä joulukuuta 1994 annetun

valtioneuvoston päätöksen (1351/1994) 3 §:n 1 momentin seuraavasti:

3 §
Mikäli edunsaajan kuukausiansio on alle

4 000 markkaa, ei ansiolla ole vaikutusta
erorahan suuruuteen. Ansion ollessa 4 000
markkaa kuukaudessa tai sitä enemmän ko-
rotetaan 2 §:n mukaisesti määräytyvää erora-
haa lisäksi seuraavasti:

ansio/kk korotus erorahaan

4 000— 6 000 2 000
6 001— 8 000 2 800
8 001—11 000 3 400
11 001— 4 000
— — — — — — — — — — — — —

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1997. Päätöstä sovelletaan edunsaa-
jiin, joiden erorahaoikeus on syntynyt sen
voimaantulon jälkeen.

Helsingissä 19 päivänä joulukuuta 1996

Ministeri Arja Alho

Hallitussihteeri Erik Strömberg
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Valtioneuvoston päätös

N:o 1114

eräistä maa- ja puutarhataloustuottajille vuodelta 1996 maksettavista tuista annetun
valtioneuvoston päätöksen 9 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 19 päivänä joulukuuta 1996

Valtioneuvosto on maa- ja metsätalousministeriön esittelystä
muuttanut eräistä maa- ja puutarhataloustuottajille vuodelta 1996 maksettavista tuista 28 päi-

vänä joulukuuta 1995 antamansa valtioneuvoston päätöksen (1785/1995) 9 §:n 4 momentin
seuraavasti:

9 §

Hehtaarituen määrä

— — — — — — — — — — — — —
Avomaan puutarhatuottajille tukea makse-

taan siten, että tuen kokonaismäärä on juu-
restuotannolle enintään 15 miljoonaa mark-
kaa, muulle avomaan vihannestuotannolle

enintään 21,6 miljoonaa markkaa, marjan-
tuotannolle enintään 11,4 miljoonaa markkaa
ja omenantuotannolle enintään 1,5 miljoonaa
markkaa.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä päätös tulee voimaan 30 päivänä
joulukuuta 1996.

Helsingissä 19 päivänä joulukuuta 1996

Ministeri Antti Kalliomäki

Vanhempi hallitussihteeri Esko Laurila
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Sosiaali- ja terveysministeriön päätös

N:o 1115

työntekijäin eläkelain vähimmäisehtojen mukaisen vakuutuksen maksun ja lyhytaikaisissa
työsuhteissa olevien työntekijäin eläkelain sekä eräiden työsuhteessa olevien taiteilijoiden ja
toimittajien eläkelain mukaisen vakuutusmaksun alentamisesta vuonna 1994 aiheutuneen

vastuuvajauksen kuolettamisesta vuonna 1997

Annettu Helsingissä 17 päivänä joulukuuta 1996

Sosiaali- ja terveysministeriö on päättänyt työntekijäin eläkelain, lyhytaikaisissa työsuhteis-
sa olevien työntekijäin eläkelain sekä eräiden työsuhteessa olevien taiteilijoiden ja toimittaji-
en eläkelain mukaisen vakuutusmaksun tilapäisestä alentamisesta sekä yrittäjiltä perittävästä
vakuutusmaksusta vuonna 1994 30 päivänä joulukuuta annetun lain (1536/1993) 2 §:n 1 mo-
mentin nojalla, sellaisena kuin se on laissa 1746/1995:

1 §
Työntekijäin eläkelain, lyhytaikaisissa työ-

suhteissa olevien työntekijäin eläkelain sekä
eräiden työsuhteessa olevien taiteilijoiden ja
toimittajien eläkelain mukaisen vakuutus-
maksun tilapäisestä alentamisesta sekä yrittä-
jiltä perittävästä vakuutusmaksusta vuonna

1994 annetun lain 2 §:ssä tarkoitetun vastuuva-
jauksen kuolettamiseksi perittävän maksun
prosenttimäärä on 0,4 vuonna 1997.

2 §
Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-

mikuuta 1997.

Helsingissä 17 päivänä joulukuuta 1996

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkäre

Ylitarkastaja Maritta Hirvi
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Sosiaali- ja terveysministeriön päätös

N:o 1116

työntekijäin eläkelain 12 §:n 4 momentissa tarkoitetuista perusteista

Annettu Helsingissä 20 päivänä joulukuuta 1996

Sosiaali- ja terveysministeriö on päättänyt 8 päivänä heinäkuuta 1961 annetun työntekijäin
eläkelain (395/1961) 12 §:n 4 momentin nojalla, sellaisena kuin se on laissa 839/1996:

1 §
Tätä päätöstä sovelletaan niihin kuluihin,

jotka aiheutuvat eläkkeistä tai etuuksista,
jotka Eläkevakuutusosakeyhtiö Kansan (Elä-
ke-Kansa) konkurssin johdosta jäävät turvaa-
matta.
Edellä 1 momentissa tarkoitettuihin eläk-

keisiin ja etuuksiin luetaan sellaiset työnteki-
jäin eläkelain vähimmäiseläketurvan, lyhyt-
aikaisissa työsuhteissa olevien työntekijäin
eläkelain (134/1962), eräiden työsuhteessa
olevien taiteilijoiden ja toimittajien eläkelain
(662/1985) ja merimieseläkelain (72/1956)
mukaiset eläkkeet ja kuntoutusrahat sekä
työntekijäin eläkelain 12 §:n 3 momentissa
tarkoitetut kuntoutuksesta aiheutuvat kulut ja
työntekijäin eläkelain 11 §:n mukaiset rekis-
teröidyt lisäedut, joista vastuu työntekijäin
eläkelain 12 §:n mukaan kuuluu Eläke-Kan-
salle.
Edellä 1 momentissa kuluilla tarkoitetaan

niitä kuluja, jotka Eläke-Kansan työntekijäin
eläkelain mukaisten vakuutusten vakuutus-
kannan vastaanottaneille vakuutusyhtiöille
syntyy siltä osin kuin 2 momentissa tarkoite-
tuista eläkkeistä ja etuuksista aiheutuvaa
vastuuta ei saada katetuksi Eläke-Kansan va-
roilla ja Eläke-Kansan vakuutussopimusten
perusteella vakuutuksenottajille määrättävillä
vakuutusmaksuilla lisättynä työntekijäin elä-
kelain, lyhytaikaisissa työsuhteissa olevien

työntekijäin eläkelain sekä eräiden työsuh-
teessa olevien taiteilijoiden ja toimittajien elä-
kelain mukaisen vakuutusmaksun tilapäi-
sestä alentamisesta sekä yrittäjiltä perittäväs-
tä vakuutusmaksusta vuonna 1994 annetussa
laissa (1536/1993) tarkoitetulla vastuuva-
jauksella. Vakuutusyhtiöiden vastaanotettuun
vakuutuskantaan perustuva vastuu lasketaan
sosiaali- ja terveysministeriön vahvistamien
laskuperusteiden mukaisesti ajankohdalle
1.1.1997. Edellä tarkoitettuihin kuluihin voi-
daan vuoteen 2003 asti lukea sellaisista va-
kuutuskannan luovutuksen jälkeen myönne-
tyistä työkyvyttömyyseläkkeistä ja työttö-
myyseläkkeistä, jotka olisivat työntekijäin
eläkelain 12 §:n 1 momentin mukaan kuulu-
neet Eläke-Kansan vastuulle, aiheutuvat kus-
tannukset siltä osin kuin ne ylittävät näitä
eläkkeitä varten laskuperusteissa varatun
määrän. Lisäksi kuluihin voidaan lukea siir-
tyviin vakuutuksiin liittyvien työntekijäin
eläkelain vähimmäisturvan mukaisten vakuu-
tusten vakuutusmaksusaamisten maksamatta
jättämisestä mahdollisesti aiheutuvat tappiot.

2 §
Edellä 1 §:ssä tarkoitetuista kuluista vas-

taavat työntekijäin eläkelain, lyhytaikaisissa
työsuhteissa olevien työntekijäin eläkelain ja
eräiden työsuhteessa olevien taiteilijoiden ja
toimittajien eläkelain mukaista toimintaa
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harjoittavat eläkelaitokset yhteisesti. Kukin
eläkelaitos vastaa kuluista määrällä, joka
kunakin vuonna vastaa sosiaali- ja terveys-
ministeriön erikseen vahvistamaa prosentti-
määrää eläkelaitoksessa vakuutettuina olevi-
en työntekijöiden sanottujen lakien alaisista
palkoista. Vuodelle 1997 tämä prosenttimää-
rä on 0,1.
Edellä 1 momentissa tarkoitettu kustannus

otetaan huomioon työntekijäin eläkelain vä-
himmäiseläketurvan mukaisen vakuutusmak-
sun sekä lyhytaikaisissa työsuhteissa olevien
työntekijäin eläkelain ja eräiden työsuhteessa

olevien taiteilijoiden ja toimittajien eläkelain
mukaisen vakuutusmaksun suuruutta määrät-
täessä.

3 §
Eläketurvakeskus selvittää kalenterivuosit-

tain, miten eläkelaitosten keskinäinen vastuu
1 pykälässä tarkoitetuista kuluista jakautuu
noudattaen soveltuvin osin, mitä työntekijäin
eläkeasetuksen 16 §:ssä säädetään.

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1997.

Helsingissä 20 päivänä joulukuuta 1996

Ministeri Arja Alho

Vakuutusylitarkastaja Hillevi Mannonen
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Verohallituksen päätös

N:o 1117

veroilmoituksesta

Annettu Helsingissä 12 päivänä joulukuuta 1996

Verohallitus on verotusmenettelystä 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun lain (1558/95) 8 §:n 1
momentin, 10 §:n 2 ja 3 momentin, 13 §:n 3 ja 4 momentin sekä 17 §:n 2 ja 3 momentin nojalla
päättänyt:

1 §

Ilmoittamisvelvollisuuden laajuus

Veroilmoitus annetaan verotusmenettelystä
annetun lain 2 luvussa tarkoitetun ilmoittamis-
velvollisuuden täyttämiseksi. Valtiovarainmi-
nisteriön päätöksessä ilmoittamisvelvollisuu-
desta (1760/95) tarkoitetut tiedot sekä verotus-
menettelystä annetun lain (1558/95) 17 §:n 2
momentissa tarkoitetut sivullisen tiedonanto-
velvollisuuden piiriin kuuluvat tiedot annetaan
Verohallituksen määräämällä tavalla veroil-
moituksella, muulla ilmoituksella, lomakkeella
tai konekielisinä siten kuin tässä päätöksessä
määrätään.
Asuntoyhteisön muulla ilmoituksella tarkoi-

tetaan Verohallituksen lomakkeella n:o 102
asuntoyhteisön ja osakkaan verotusta varten
annettavia tietoja.

Lääninverovirasto, jolle veroilmoitus annetaan

2 §

Veroilmoituspaikka

Yleisesti verovelvollisen veroilmoitus sekä
asuntoyhteisön muu ilmoitus annetaan tai lä-
hetetään postitse siihen lääninverovirastoon,

joka on palautuskuoreen merkitty tai muuhun
lääninverovirastoon. Mainittu lääninveroviras-
to toimittaa ilmoituksen tarvittaessa edelleen
verotusmenettelystä annetun lain 6 §:ssä tarkoi-
tetulle verotuksen toimittamiseen toimivaltai-
selle lääninverovirastolle.
Suomeen muuttaneen henkilön veroilmoitus

toimitetaan tarvittaessa edelleen sille lääninve-
rovirastolle, jonka alueelle verovelvollinen on
Suomeen muutettuaan ensiksi asettunut. Yhtei-
sön veroilmoitus Ahvenanmaalla ansaitusta tu-
losta toimitetaan tarvittaessa edelleen Turun ja
Porin läänin Ahvenanmaan verotoimistolle.

3 §

Rajoitetusti verovelvollisen veroilmoituspaikka

Rajoitetusti verovelvollisen on annettava tai
postitettava veroilmoitus Uudenmaan lääninve-
rovirastolle tai, jos muita tuloja ei ole, suoraan
sille lääninverovirastolle,
1) jonka alueella elinkeinotoimintaa on har-

joitettu kiinteästä toimipaikasta;
2) jonka alueella rajoitetusti verovelvollisen

omistama kiinteistö sijaitsee;
3) jonka alueella on sellaisen yhteisön koti-

paikka, jonka osakkeiden tai osuuksien omis-
tamisen nojalla rajoitetusti verovelvollinen on
hallinnut kiinteistöä tai sen osaa;
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4) Turun ja Porin läänin Ahvenanmaan
verotoimistolle, jos rajoitetusti verovelvollisella
on tuloja Ahvenanmaalta.
Rajoitetusti verovelvollinen voi jättää veroil-

moituksensa myös Suomen ulkomailla sijaitse-
vaan lähetystöön, jonka on viipymättä lähetet-
tävä se Uudenmaan lääninverovirastolle.

Veroilmoituksen antamisaika

4 §

Veroilmoituksen antamisen ajankohta

Veroilmoitus sekä asuntoyhteisön muu il-
moitus on kultakin verovuodelta annettava
viimeistään seuraavan vuoden tammikuun 31
päivänä, jollei jäljempänä toisin määrätä.
Verovelvollinen tai yhtymä, joka harjoittaa

maataloutta tai metsätaloutta, saa antaa veroil-
moituksensa viimeistään helmikuun viimeisenä
päivänä.
Elinkeinonharjoittajalla tai elinkeinoyhty-

mällä, jonka tilikausi on päättynyt lokakuun 1
päivänä tai sen jälkeen, on oikeus antaa veroil-
moituksensa viimeistään huhtikuun 1 päivänä.
Viimeistään mainittuna päivänä veroilmoituk-
sensa antaa myös valtio, kunta, kuntayhtymä,
evankelisluterilainen kirkko ja ortodoksisen
kirkon seurakunta.
Yhteisön ja yhteisetuuden on annettava ve-

roilmoituksensa 4 kuukauden kuluessa tilikau-
den päättymiskuukauden lopusta lukien.

5 §

Puolisoiden ilmoittamisaikaa koskeva poikkeus

Jos tuloverolain 7 §:ssä tarkoitettujen puo-
lisoiden veroilmoitukset on annettava eri ai-
kaan, voivat molemmat puolisot antaa veroil-
moituksensa pidemmän ilmoittamisajan kulu-
essa. Samaa pidennettyä ilmoittamisaikaa saa-
daan noudattaa myös puolisoiden alaikäisten
lasten veroilmoitusta annettaessa.

6 §

Postitse saapuneen veroilmoituksen antamisaika

Postitse saapunut veroilmoitus katsotaan oi-
keaan aikaan annetuksi, jos veroilmoituksen
sisältävä postilähetys on 4 §:ssä määrätyssä
ajassa jätetty postiin lääninverovirastolle osoi-
tettuna.

7 §

Veroilmoituksen täydentäminen

Tiedot ja selvitykset, joita ei voida liittää
veroilmoitukseen sitä annettaessa, on toimitet-
tava lääninverovirastolle viipymättä.

Poikkeukset ilmoittamisvelvollisuuteen

8 §

Ilmoittamatta jätettävät tulot

Veroilmoitukseen ei merkitä jäljempänä tässä
pykälässä lueteltuja Suomesta saatuja tuloja,
jollei tulo ole maatalouden tai muun elinkeino-
toiminnan tuloa:
1) eläke ja elinkorko sekä eläkevakuutuksen

vakuutusmaksujen palautuksena, takaisinostol-
la tai muutosarvona saatu määrä,
2) pakollisen tapaturma- ja liikennevahinko-

turvan nojalla saatu päiväraha ja muu tulojen
tai elatuksen vähentymisestä saatu korvaus,
3) tuloverolain (1535/92) 34 §:ssä tarkoitettu

henkivakuutukseen perustuva vakuutussuori-
tus, vakuutusmaksujen palautuksena, ta-
kaisinostolla tai muutosarvona saatu määrä,
4) päiväraha-, äitiys-, isyys- ja vanhempain-

raha ja muu tulojen ja elatuksen vähentymises-
tä saatu korvaus, joka perustuu sairausvakuu-
tuslakiin, kansaneläkelakiin tai potilasvahinko-
lakiin,
5) muu vakuutukseen perustuva päiväraha

tai tulojen ja elatuksen vähentymisestä saatu
korvaus, kuten sairaalavakuutuksen perusteella
saatu hoitopäiväkorvaus,
6) opintotukilain (65/94) nojalla saatu opin-

toraha ja aikuisopintoraha,
7) lapsen kotihoidon tuki,
8) vakuutuskassalaissa (1164/92) tarkoitettu

kassalta saatu etuus,
9) sairausvakuutuslain mukaisen omavastuu-

ajan korvaamisesta maatalousyrittäjille anne-
tun lain (118/91) mukainen päiväraha,
10) kuntoutustuki, kuntoutusraha, kuntou-

tusavustus, kuntoutusajalta tapaturma- ja lii-
kennevakuutuslain perusteella korvattava kun-
toutuksesta annettujen lakien (625/91 ja 626/91)
perusteella saatu ansionmenetyskorvaus,
11) tartuntatautilain (583/86) nojalla saatu

päiväraha ja ansionmenetyskorvaus,
12) sosiaalihuoltolain 27 a §:n (1365/92) no-

jalla saatu vammaisen tai sairaan lapsen omais-
hoidon tuki,
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13) rikosvahinkojen korvaamisesta valtion
varoista annetun lain (935/73) nojalla tulojen
tai elatuksen vähentymisestä saatu korvaus,
14) avolaitoksessa rangaistusta suorittavan

vangin saama toimintaraha,
15) työttömyysturvalain (602/84) nojalla saa-

tu etuus ja työvoimapoliittisesta aikuiskoulu-
tuksesta annetussa laissa (763/90) tarkoitettu
koulutustuki,
16) yrittäjäksi ryhtyvän työttömän työlli-

syysasetuksen (130/93) nojalla saama tuki sekä
työttömän saama työharjoittelutuki,
17) työmarkkinatuesta annetun lain (1542/

93) mukainen työmarkkinatuki,
18) työllisyysasetuksen muuttamisesta anne-

tun asetuksen (51/94) mukainen osa-aikalisä,
19) työvoimapalveluihin liittyvistä etuuksista

annetun asetuksen (1253/93) mukainen vajaa-
kuntoisen ja ammatinvalinnan ohjauksessa ole-
van päiväraha
20) valtion virkamieslakiin (755/86) perustu-

va toistuva korvaus,
21) maatalousyrittäjien luopumiskorvaukses-

ta annetun lain (1330/92) mukainen luopumis-
korvaus ja luopumistuesta annetun lain
(1293/94) mukainen luopumistuki,
22) tuloverolain (1535/92) 74 §:ssä tarkoitettu

merityötulo,
23) tuloverolain 77 §:n 1 momentissa tarkoi-

tettu ulkomailla tehdystä työstä suomalaiselta
työnantajalta saatu palkka,
24) rakennustoiminnan aloilla saatu loma-

palkka, lomakorvaus ja lomaltapaluuraha (lo-
maraha), jonka työnantaja on valtakunnallisen
työehtosopimuksen mukaan tilittänyt Posti-
pankkiin työnantajajärjestön erityiselle posti-
siirtotilille,
25) työntekijän suoraan palkkaturvaviran-

omaiselta palkkaturvalain (649/73) nojalla saa-
ma palkkaturva ja sen korko,
26) reserviläispalkka,
27) henkilöstörahaston rahasto-osuus ja yli-

jäämä,
28) työmarkkinajärjestöltä työtaistelun joh-

dosta saatu veronalainen avustus sekä muu
siihen rinnastettava avustus,
29) vuorotteluvapaakokeilusta annetussa

laissa (1663/95) tarkoitettu vuorottelukorvaus
30) Suomen ulkomaisessa edustustossa pal-

velevan virkamiehen puolison saama erityiskor-
vaus (657/89),
31) patentin, tekijänoikeuden ja muun niihin

verrattavan oikeuden perusteella saatu kor-
vaus,

32) veronkantoasetuksen 11 §:ssä tarkoitettu
luonnollisen henkilön saama korko,
33) ennakkoperintälain soveltamisalaan kuu-

luvalta luotto- ja rahoituslaitokselta sekä muul-
ta ammattimaisen arvopaperikaupan tai arvo-
paperien välitystoiminnan harjoittajalta saatu
korko sekä jälkimarkkinahyvitys,
34) ennakkoperintälain soveltamisalaan kuu-

luvalta joukkovelkakirjalainan liikkeeseen las-
kijalta saatu korko ja lainan koroksi katsottava
tuotto,
35) sijoitusrahaston voitto-osuus.

9 §

Ilmoittamatta jätettävät vähennykset

Veroilmoitukseen ei merkitä
1) työntekijän eläkemaksua,
2) työttömyysvakuutusmaksua,
3) muuta työnantajan työntekijältä perimää

tuloverolain 96 §:n 1 momentissa tarkoitettua
kokonaan vähennyskelpoista eläkevakuutus-
maksua,
4) luotto- ja rahalaitoksen sekä muun arvo-

paperikauppaa tai arvopapereiden välitystoi-
mintaa harjoittavan perimää jälkimarkkinahy-
vitystä.

10 §

Ilmoittamisvelvollisuudesta vapautettu
varallisuus

Veroilmoitukseen ei merkitä, jolleivät kysy-
myksessä ole elinkeinotoiminnan varat,
1) sijoitusrahaston rahasto-osuuden pää-

omaa,
2) verovelvollisen omaan tai perheen vakitui-

seen asumiseen käyttämää asuntoa, jos vero-
velvollisella ei ole muita kuin 8 §:ssä tarkoitet-
tuja ilmoittamisvelvollisuudesta vapautettuja
tuloja, jolleivät asuntoa koskevat, verotusta
varten aikaisemmin annetut tiedot ole muuttu-
neet.

11 §

Ilmoittamisvelvollisuudesta vapautetut henkilöt

Verovelvollisen, jolla ei ole verovuonna ollut
muita kuin 8 §:ssä mainittuja ilmoittamatta
jätettäviä tuloja eikä muuta veronalaista varal-
lisuutta kuin 10 §:ssä tarkoitettu hänen tai
hänen perheensä vakituiseen asumiseen käytet-
ty asunto, ei ole tarpeen antaa veroilmoitusta.
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12 §

Ilmoittamisvelvollisuudesta vapautettu
asuntoyhteisö

Asunto-osakeyhtiö, kiinteistöosakeyhtiö,
asunto-osuuskunta tai muu yhteisö, jonka
osakkeet tai osuudet oikeuttavat määrätyn
huoneiston hallintaan yhteisön omistamassa
rakennuksessa ei ole muutoin kuin vaadittaessa
velvollinen antamaan veroilmoitusta muulta
kuin ensimmäiseltä verovuodelta, jos
1) yhteisön omistamassa rakennuksessa on

vain vakituiseen asumiskäyttöön tarkoitettuja
huoneistoja ja asumiseen liittyvää tilaa (asun-
toyhteisö),
2) asuntoyhteisö on verovuonna saanut vain

vastiketuloja, rahastosuorituksia, käyttömaksu-
ja, muita vähäisiä kiinteistöön liittyviä korva-
uksia tai vähäisiä korkotuloja ja
2) asuntoyhteisön verotettava tulo on vah-

vistettujen tappioiden vähentämisen jälkeen alle
200 markkaa.
Ilmoittamisvelvollisuudesta vapauttamisen

edellytyksenä on myös, että myöhemmältä ve-
rovuodelta annettavaan veroilmoitukseen liite-
tään jäljennös tuloslaskelmasta ja taseesta niiltä
edellisen veroilmoituksen antamisen jälkeisiltä
tilikausilta, joilta veroilmoitusta ei ole annettu.

Edellä 1 §:ssä tarkoitettu asuntoyhteisön
muu ilmoitus on kuitenkin annettava.

13 §
Veroehdotusmenettelyyn osallistuvat

Luonnollinen henkilö ja kuolinpesä, joka on
saanut lääninverovirastolta ilmoituksen, että
kuuluu veroehdotusmenettelyn piiriin, ei ole
velvollinen antamaan veroilmoitusta 4 §:ssä tar-
koitettuna aikana.
Korjattu veroehdotus palautetaan sen lähet-

täneeseen lääninverovirastoon viimeistään ke-
säkuun 17 päivänä.

Voimaantulo- ja soveltaminen

14 §
Voimaantulo- ja soveltamissäännökset

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1997. Päätöksellä kumotaan 20 päivä-
nä joulukuuta 1995 annettu verohallituksen
päätös veroilmoituksesta ja asuntoyhteisön il-
moituksesta (1804/95).
Päätöstä sovelletaan ensimmäisen kerran

vuodelta 1996 toimitettavaa verotusta varten
annettaviin ilmoituksiin.

Helsingissä 12 päivänä joulukuuta 1996

Pääjohtaja Jukka Tammi

Vanhempi hallitussihteeri Marja-Liisa Lindström
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